
入札日 件名
落札額（円）

（税抜き）
落札者 工期 担当課

10月2日 浜川原市営住宅土質調査業務 6,400,000 （株）シビルエンジニアリング 令和7年10月7日 ～ 令和8年1月30日 まちづくり課

10月6日 糸満市消防庁舎屋上防水実施設計業務 2,590,000 屋プランニング 令和7年10月10日 ～ 令和8年3月10日 まちづくり課

令和7年度　入札結果一覧（委託）　10月分



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

52

工事（委託）名 浜川原市営住宅土質調査業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

まちづくり課市営住宅係

令和7年10月2日(木) 10時00分

（株）シビルエンジニアリング

¥6,400,000 ¥5,010,619

¥6,597,000

令和7年10月7日 ～ 令和8年1月30日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

（株）アジア技研

（株）沖縄土木設計コンサルタント

（株）沖縄プランニング

株式会社協和建設コンサルタント

落 札

工　　　　　期

¥6,510,000

¥6,400,000

¥6,580,000

¥6,500,000

¥6,550,000

¥6,580,000

（株）日興建設コンサルタント

（株）南土木設計

14

15

20

16

17

¥6,550,000

¥6,540,000

¥6,550,0004

5

¥6,560,000

（株）芝岩エンジニアリング

（株）シビルエンジニアリング

(株)大東エンジニヤリング

（株）大洋土木コンサルタント



No.
入　札　者　及　び　入　札　結　果　表

60

工事（委託）名 糸満市消防庁舎屋上防水実施設計業務

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

まちづくり課(建築係)

令和7年10月6日(月) 10時30分

屋プランニング

¥2,590,000 ¥2,088,119

¥2,702,000

令和7年10月10日 ～ 令和8年3月10日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

18

19

8

9

10

11

12

13

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

2

3

3回
入　　　札　　　参　　　加　　　者

樹設計工房

(有)いとまん建築センター

屋プランニング

(株)　かみもり設計

落 札

工　　　　　期

¥2,680,000

¥2,690,000

¥2,680,000

¥2,600,000

¥2,700,000

¥2,650,000

TOM企画建築設計

てぃーだ建築設計室(合）

14

15

20

16

17

¥2,680,000

¥2,590,000

¥2,690,0004

5

¥2,610,000

カメアトリエ

金城設計事務所

（株）総合設計玉城

(有)　大幸設計事務所


